Nº 183, quinta-feira, 22 de setembro de 2016 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016092200121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2016 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502418/2016-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de suporte técnico e manutenção em equipamentos
de comunicação de dados. Total de Itens Licitados: 00004. Edital:
22/09/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.com-
prasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-61-2016. Entrega das
Propostas: a partir de 22/09/2016 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 04/10/2016 às 14h30 n site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/09/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.339/2016-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Pick-Up Center Tecnologia em
pick-ups e caminhões Ltda - me. CNPJ: 04.339.617/0001-97. OB-
JETO: prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
com fornecimento de peças e acessórios originais, em veículos da
frota do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRA-
TO: PE-054/2016. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006,
Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e 8.538/2015. VA-
LOR: total de R$ 89.013,32. VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data
da assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39 e
3.3.90.30, notas de empenho 2016NE001257 e 2016NE001258, emi-
tidas em 19/8/2016. ASSINATURA: 21/9/2016. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Con-
tratada: Francivaldo Araújo Fernandes, Sócio-Administrador.